
 

設計図書の訂正について 

 

 下記の入札公告について、次のとおり設計図書を訂正いたします。 

 

 令和７年６月６日 

士別市長 渡 辺 英 次 

 

記 

 

１．公告日      令和７年５月 30日 

２．工事番号・工事名 第 23号 朝日愛別道路災害復旧工事 

３．訂正内容     別紙のとおり 

 



鏡(積算情報)

2025年11月

2頁

出　　  　 張　　  　 所　　  　 名

- 2 -

合             材

設  　　　　　計  　　　　　者  　　　　　名

通常工期

道路改良工事

燃             料

25-14-B0-0103-0

  2025年 6月24日

工期の設定 完成期限：  2025年11月10日

港   湾   石   材

冬期労務補正

適       用       工      種

石             材

入　 札 　日 　（ 　開 　札 　日  ）

設　　  計　　  書　　   番　　  号

～

F02:美深町・名寄市（旧風連町を含む）・下川町・士別市（旧朝日町を含む）剣淵町・和寒町

冬期労務補正：

2025/05/16 15:09:10

  2025年 6月24日

25-14-B0-0103-0

  2025年 6月24日

積算時想定工事期間

2025年 6月 時間的制約：

F04:士別市（旧朝日町を含む）・剣淵町・和寒町
生     コ      ン

実施工期：140日

F00:旭川建設管理部

単    価    適    用    年    月

地　　区

時間的制約無し

F05:士別市（旧朝日町を含む）・剣淵町の全域

一般土木

歩　  掛　  適　  用　  年　  月

適　　　   用   　　　単　   　　価

適用単価

士別市

なし

  2025年 6月24日　～　  2025年11月10日　(140日)

積　算　情　報

誤

106071
四角形



諸経費情報

- 4 -

一般交通影響有り（２）－２

市街地補正

しない

しない

現場環境改善費

緊急工事補正

25-14-B0-0103-0

前払金割合による補正

施工地域補正

2025/06

一般管理費等

計上の有無

しない

主たる工種共通仮設費

施工地域補正

市街地以外

工期延長等日数

計上の有無

補正無

施工地域補正

ＩＣＴ補正

一般交通影響有り（２）－２

３５％を超えるもの

契約保証に係る補正

延長期間最終日の基準年月

しない

諸経費情報

しない

一般交通影響有り（２）－２

除雪工事補正

財団法人等の補正

 

しない

０４：道路改良工事

砂防・地滑り工事補正

週休２日制の補正

しない

  0日

現場管理費

工期延長等に伴う現場維持費

106071
四角形



鏡(積算情報)

2025年11月

2頁

出　　  　 張　　  　 所　　  　 名

- 2 -

合             材

設  　　　　　計  　　　　　者  　　　　　名

通常工期

道路改良工事

燃             料

25-14-B0-0103-0

  2025年 7月8日

工期の設定 完成期限：  2025年11月10日

港   湾   石   材

冬期労務補正

適       用       工      種

石             材

入　 札 　日 　（ 　開 　札 　日  ）

設　　  計　　  書　　   番　　  号

～

F02:美深町・名寄市（旧風連町を含む）・下川町・士別市（旧朝日町を含む）剣淵町・和寒町

冬期労務補正：

2025/05/16 15:09:10

  2025年 7月8日

25-14-B0-0103-0

  2025年 7月8日

積算時想定工事期間

2025年 7月 時間的制約：

F04:士別市（旧朝日町を含む）・剣淵町・和寒町
生     コ      ン

実施工期：126日

F00:旭川建設管理部

単    価    適    用    年    月

地　　区

時間的制約無し

F05:士別市（旧朝日町を含む）・剣淵町の全域

一般土木

歩　  掛　  適　  用　  年　  月

適　　　   用   　　　単　   　　価

適用単価

士別市

なし

  2025年 7月 8日　　～　  2025年11月10日　(126日)

積　算　情　報

正

106071
四角形

106071
四角形



諸経費情報

- 4 -

一般交通影響有り（２）－２

市街地補正

しない

しない

現場環境改善費

緊急工事補正

25-14-B0-0103-0

前払金割合による補正

施工地域補正

2025/07

一般管理費等

計上の有無

しない

主たる工種共通仮設費

施工地域補正

市街地以外

工期延長等日数

計上の有無

補正無

施工地域補正

ＩＣＴ補正

一般交通影響有り（２）－２

３５％を超えるもの

契約保証に係る補正

延長期間最終日の基準年月

しない

諸経費情報

しない

一般交通影響有り（２）－２

除雪工事補正

財団法人等の補正

 

しない

０４：道路改良工事

砂防・地滑り工事補正

週休２日制の補正

しない

  0日

現場管理費

工期延長等に伴う現場維持費

106071
四角形


	設計図書の訂正（№018）.pdfから挿入したしおり
	鏡(積算情報)
	諸経費情報
	鏡(積算情報)
	諸経費情報


